Информация 

 по  итогам  осенней сессии  МБОУ «СОШ № 3 г. Азнакаево»
	Количество обучающихся (согласно форме 76-РИК)  
	Распределение  обучающихся по физкультурным группам (чел) (данные должны быть согласованы с органами управления в сфере  здравоохранения, ЦРБ, поликлиники)
	Количес
тво выполнивших нормативы ВФСК ГТО на основании медицинского заключения
	Количество обучающихся, выполнивших нормативы на знаки отличия 

	
	основная
	Подготовите
льная
	Специальная
	
	золотой
	серебряный
	бронзовый

	280
	211
	56
	13
	185
	53
	94
	38


	Количество обучающихся  подготовительной группы по физической культуре, принимавших участие  в апробации ВФСК ГТО
	Виды тестов, упражнений, перечень мероприятий, в выполнении которых принимали участие
	Количество обучающихся специальной группы  по физической культуре, принимавших участие  в апробации ВФСК ГТО
	Виды тестов, упражнений, перечень мероприятий, в выполнении которых принимали участие

	20
	6 чел  сгибание, разжимание рук .

4 чел - 3x10  

5 чел - Бег 60 метров
2 чел - Бег 100 метров

2 чел - Бег 1000 метров

3 чел - Бег 1500 метров

3 чел - Бег 2000 метров
	 0
	-


Составила                Зарипова З. Р.

